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Résultats de Championnats Québécois - 2017

Championnat Québécois Junior, Club 7-77, Joliette

12 février 2017

Catégories Gagnants Finalistes 3e place
Filles 18 et - Marjolaine Parent    
Filles 16 et - Camila Wilscam Marika Demers  
Filles 14 et - Juliette Parent    
Garçons 18 et - Simon Comeau    
Garçons 16 et - Sean Sauvé Logan Boudreau  
Garçons 14 et - Nathan Jauvin Kody Boudreau  
Garçons Doubles: 18
et -

Marjolaine Parent /
Nathan Jauvin

Sean Sauvé / Kody
Boudreau

Camila Wilscam /
Simon Comeau

Junior Simples: A Or Raphaël Demers Samuel Rondeau  
Junior Simples: A
Rouge Alex Pelletier Tamara Wilscam  

Junior Simples: A
Blanc Anthony Parent Chloé Jauvin  

Garçons simples:
Avancés Chloé Jauvin Patrick Plamondon Arnaud Bédard

Garçons simples:
Multi bonds      

Garçons simples:
Multi bonds finale Malik Bédard Arnaud Bédard  

Championnat Québécois en Double, Tennis 13 Laval

17-19 février 2017

Catégories Gagnants Finalistes 3e place
Hommes Doubles:
Ouvert

Nicolas Bousquet /
Tommy Murray

Samuel Murray /
Pedro Castro

Francis Guillemette /
Michaël Leduc

Hommes Doubles:
Élite

Jacques Demers /
Stéphane Demers

Jean Nolet / Martin
Sauvé

Frédérique Lambert /
Michèle Morissette

Hommes Doubles: A Robert Melançon /
Daniel Casavant

Sylvain Wilscam /
Daniel Bousquet

Stéphane Parent /
Nathan Jauvin

Hommes Doubles: B André Dusablon /
Christian Pouliot

Gilles Borduas /
Serge Thisdale

Nicolla Trudeau /
Michel Gendreau

Hommes Doubles: C Gilles Borduas /
Ghislain Bélanger

Camila Wilscam /
Logan Boudreau

Jean-Francois
Chénier / Stephane
Saint-Jean

Hommes Doubles:
40+

Bobby Lamontagne /
Michel Simard

Donald Déry / Paul-
André Reinhardt

Jocelyn Rémillard /
Michel Boulay

Hommes Doubles:
50+

Michel Plante /
Richard Caron

Richard Larivée /
Roland Richard

Sylvain Wilscam /
Daniel Bousquet

Femmes Doubles: A Ofélia Wilscam /
Tamara Wilscam

Maria Elena De
Sanzo Wilscam / Julie
Mathieu

Sylvie Malenfant /
Julie Latour

Mixte Doubles: Ouvert Brigitte Richard /
Samuel Murray

Frédérique Lambert /
Nicolas Bousquet

Michèle Morissette /
Michaël Leduc

Mixte Doubles: Élite /
A

Murielle Boivin / Jean
Nolet

Juliette Parent / Sean
Sauvé

Frédérique Lambert /
Nathan Jauvin

Mixte Doubles: A / B Lisa Lajoie / Michel
Plante

Isabelle Lapierre /
Stéphane Parent

Julie Mathieu /
Francis Guillemette

Mixte Doubles: B Camila Wilscam /
Logan Boudreau

Marika Demers / Kody
Boudreau  

Parent / Enfant
Doubles: tous niveaux

Raphaël Demers /
Jacques Demers

Ofélia Wilscam /
Nicolas Bousquet

Raphaël Guillemette /
Francis Guillemette

Junior Doubles:
Avancés

Raphaël Demers /
Raphael Guillemette

Ofélia Wilscam /
Tamara Wilscam  
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Championnat Québécois en Simple, Club 7-77 Joliette

31 mars au 2 avril, 2017

Catégories Gagnants Finalistes 3e place
Hommes Simples:
Ouvert Pedro Castro Nicolas Bousquet Tommy Murray

Hommes Simples:
Élite Martin Sauvé Alain Meilleur Sean Sauvé

Hommes Simples:
Élite Consolation Roland Richard Christian Boudreau Sean Sauvé

Hommes Simples: A Michel Plante Stéphane Parent Michele Morissette
Hommes Simples: A
Consolation Bobby Lamontagne Michel Simard Robert Melançon

Hommes Simples: B Pierre Gareau Jacques Paquet Jocelyn Rémillard
Hommes Simples: B
Consolation Michel Landry André Dusablon Logan Boudreau

Hommes Simples: D Raphaël Demers Raphaël Guillemette Alex Pelletier
Hommes Simples: 29- Sean Sauvé Valérie Fallu Simon Comeau
Hommes Simples:
30+ Richard Larivée Martin Sauvé Martin Bisaillon

Hommes Simples:
40+ Christian Boudreau Alain Meilleur Stéphane Parent

Hommes Simples:
50+ Michel Plante Robert Melançon Sylvain Wilscam

Hommes Simples:
60+ Bobby Lamontagne Donald Déry Pierre Gareau

Femmes Simples:
Ouvert Valerie Fallu Brigitte Richard Murielle Boivin

Femmes Simples:
Ouvert Consolation Camila Wilscam Marjolaine Parent  

Femmes Simples: A Camila Wilscam Tamara Wilscam Ofelia Wilscam
Femmes Simples: A
Consolation

Maria Elena De
Sanzo Wilscam Julie Latour Isabelle Lamoureux

Femmes Simples: B Ofelia Wilscam Jessica Leduc Tamara Wilscam
Junior Simples: A Nathan Jauvin Kody Boudreau Juliette Parent
Junior Simples:
Multidonds Malik Bédard Arnaud Bédard Élie Guillemette
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